

Hilfe ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 59 16 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilfe ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 59 16 94
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Basisbank, Teglholm Allé 15, 2450 København SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejendommen Zerpenschleuser Ring 37 i Berlin, der udlejes.

Ejendommen består af 2 erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.558 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital og der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, idet der ikke er endelige aftaler omkring likviditet til fortsat drift.

Selskabets ejendom er sat til salg og der er indgået en betinget købsaftale, når ejendommen er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved, at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til forventet salgsværdi. Indtil der er en endelig aftale er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

Selskabet har tilgodehavende hos lejer på t.kr. 480 beløbet er forfaldet, men forventes at indgå, men der er en vis usikkerhed knyttet hertil.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	96.691	570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.658.757	-243
Resultat før finansielle poster	-2.562.066	327
Øvrige finansielle omkostninger	-3.017	-2
Resultat før skat	-2.565.083	325
2 Skat af årets resultat	7.242	-16
Årets resultat	-2.557.841	309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	309
Disponeret fra overført resultat	-2.557.841	0
Disponeret i alt	-2.557.841	309

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.040.195	4.509
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.305	317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.233.500</u>	<u>4.826</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.233.500</u>	<u>4.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.727	188
Andre tilgodehavender	5.317	10
Periodeafgrænsningsposter	41.510	36
Tilgodehavender i alt	<u>668.554</u>	<u>234</u>
Likvide beholdninger	<u>106.378</u>	<u>386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.932</u>	<u>620</u>
Aktiver i alt	<u>3.008.432</u>	<u>5.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	124.762	125
Overført resultat	-6.377.310	-3.819
Egenkapital i alt	-6.252.548	-3.694
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.856.623	8.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.780	157
Anden gæld	252.577	179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.260.980	9.140
Gældsforpligtelser i alt	9.260.980	9.140
Passiver i alt	3.008.432	5.446

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en væsentlig negativ egenkapital og der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, idet der ikke er endelige aftaler omkring likviditet til fortsat drift.

Selskabets ejendom er sat til salg og der er indgået en betinget købsaftale, når ejendommen er afhændet forventes selskabet likvideret. Det er forventningen at dette vil ske ved, at selskabets pengeinstitut i forbindelse hermed vil træde tilbage for anden gæld.

Selskabets pengeinstitut har i årets løb stillet likviditet til rådighed for finansiering af den løbende drift.

Det forventes at dette også vil fortsætte for det kommende år, men der er ikke nogen aftale herom.

Selskabets ejendom er værdiansat til forventet salgsværdi. Indtil der er en endelig aftale er værdiansættelsen forbundet med usikkerhed.

Selskabet har tilgodehavende hos lejer på t.kr. 480 beløbet er forfaldet, men forventes at indgå, men der er en vis usikkerhed knyttet hertil.

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-7.242	16
	<u>-7.242</u>	<u>16</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>4.681.218</u>	<u>4.681</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.681.218</u>	<u>4.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-172.521	-86
Årets afskrivninger	-86.213	-86
Årets nedskrivninger	<u>-2.382.289</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.641.023</u>	<u>-172</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.040.195</u>	<u>4.509</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.306.233</u>	<u>1.306</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-989.095	-832
Årets afskrivninger	<u>-123.833</u>	<u>-157</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.112.928</u>	<u>-989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>193.305</u>	<u>317</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. EUR 700.000 (DKK 5.211.500) med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.040.195.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets ejendom er opført på lejet grund. Den årlige leje udgør EUR 17.291.		
